
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311939 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

2 390 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme k prodeji rodinný dům v kouzelné obci Hynčice, který je
ideální volbou pro ty, kdo hledají klid, prostor a možnost vytvořit si
bydlení přesně podle svých představ. Dům se nachází v krásném
venkovském prostředí, obklopený rozlehlými poli a jen kousek od
nádherného lesa, který se nabízí k procházkám a relaxaci v
přírodě.
Dům je v původním stavu, což dává novému majiteli skvělou
možnost upravit si ho zcela dle svých potřeb a vkusu. Můžete si
zde vybudovat sídlo útulného rodinného bydlení nebo využít dům
na výbornou investici. Díky velkým možnostem rekonstrukce a
přizpůsobení nabízí tato nemovitost neomezený potenciál. Jedním
z hlavních benefitů této nemovitosti je prostorná zahrada , která
poskytuje kůlnu s dílnou, což  ocení každý z vás např. na
uskladnění nářadí. Dalším benefitem je balkón s nádherným
výhledem do klidu.
A plno dalších naleznete při prohlídce která se koná 25.2 od 15H.
Pro sjednání času a více informací kontaktujte makléře.
Výhodné financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4311939
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900897512
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 1618 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 897512

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


